
statutární město Brno
Městská část Brno-Medlánky

Úřad městské části města Brna, Brno-Medlánky, Hudcova 7, Brno

Oznámení o zveřejnění
návrhu rozpočtu Městské části Brno-Medlánky na rok 2025

V souladu s ustanovením S 11 odst. 3 zákona č.25012000 Sb,, o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znéní pozdějších předpisů, je návrh rozpočtu
městské části Brno-Medlánky na rok 2025 zveřejněn ve dnech 22. 11,2024
až 12. 12. 2024, frá.elektronické úřední desce a na internetových stránkách
www.medlankv.cz Uiadu městské části Brno-Medlánky. V ]istinné podobě
je k nahlédnutí na Uřadu městské části Brno-Medlánky, Useku rozpočtu
a financování.

Připomínky k návrhu rozpočtu městské části Brno-Medlánky na rok 2025 lze
uplatnit bud'to písemně podáním doručeným a zaevidovaným na podatelně
Uřadu městské části Brno-Medlánky, Hudcova 23917 , 621 00 Brno, nebo
prostřednictvím elektronické komunikace na mailovou adresu

.brno.cz, a to nejpozději do 10, 12,2024, popř. ústně při
ní na 14. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Medlánky,

které se uskuteční ve čtvrtek 12. 12. 2024 v čase od 18:00 hodin, v prostorách
sálu Společenského centra Sýpka.
Návrh rozpočtu městské části Brno-Medlánky na rok 2025 byl dne 20,11.2024
projednán na 59. schůzi Rady městské části Brno-Medlánky a dne 20, 11.2024
byl projednán na jednání Finančního výboru Zastupitelstva městské části Brno-
Medlánky, kdy tyto orgány samosprávy doporučily Návrh rozpočtu městské
části Brno-Medlánky na rok 2025 Zastupitelstvu městské části Brno-Medlánky
ke schválenív navrženém znění.

JUDr. Michal Marek
stárosta MČ Brno-Medlánky

Přílohv:
Komentář k návrhu rozpočtu Městské části Brno-Medlánky na rok 2025 (s přílohami)
Příloha č. 1 - Návrh - Příjmy - Závazné ukazatele
Příloha č. 2 - Návrh - Výdaje - Závazné ukazatele
Příloha č. 3 - Návrh - Příjmy a výdaje - podrobně
Příloha č.4 - Návrh - lnvestiční akce a Návrh - Plán výnosů a nákladů VHČ
Příloha č. 5 - Návrh - Fond rozvoje a rezerv a Návrh - Sociální fond

]iroopts p, i+*,_irxo:


